
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1953

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:28

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 49/2012

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Contratação de Instituição Integradora de Estágios
Supervisionados para operacionalização de programas de estágio no Município de Rio Bom, para
estudantes de Nível Médio, Pós-Médio, Educação Profissional, Educação Superior e Pós-Graduação,
que freqüentem cursos em Instituições de Ensino Públicas ou Privadas, conveniadas a essa, e em
conformidade com o disposto na Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 que trata do
estágio. Anexos Anexo
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Contratação de Instituição Integradora de
Estágios Supervisionados para operacionalização de programas de estágio no Município de Rio Bom,
para estudantes de Nível Médio, Pós-Médio, Educação Profissional, Educação Superior e Pós-
Graduação, que freqüentem cursos em Instituições de Ensino Públicas ou Privadas, conveniadas a
essa, e em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 que
trata do estágio. Anexos Anexo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2012 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1953/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-contratacao-de-instituicao-integradora-de-estagios-supervisionados-para-operacionalizacao-de-programas-de-estagio-no-municipio-de-rio-bom-para-estudantes-de-nivel-medio-pos-medio-educacao-profissional-educacao-superior-e-pos-graduacao-que-freqentem-cu/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BQLghHai.pdf

